

PACHET PRODUSE DIN CARNE DE PORC

I.D.: 72119580

Data
publicarii

08.08.22

Coduri CPV

15131400-9

Pretul
estimativ:

5.792,42 RON - 5.792,42 RON

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET fara TVA TOT|AL CARNATI CASA AFUMATI KG 15.65
26.0000 406.90 PULPA PORC FARA OS KG 20.70 22.0000 455.40 BACON KG 5.10 31.0000
158.10 CEAFA PORC FARA OS KG 20.50 24.1500 495.08 PULPA PORC FARA OS KG 21.15
22.0000 465.30 CARNATI GRILL KG 15.00 24.0000 360.00 CARNATI CASA AFUMATI KG 15.15
26.0000 393.90 CIOLAN AFUMAT DEZOSAT KG 2.90 23.90 69.31 MUSCHI FILE KG 5.25 28.00
147.00 SALAM NAPOLI KG 7.25 25.00 181.25 CEAFA PORC FARA OS KG 20.40 24.15 492.66
CARNATI GRILL KG 10.10 24.00 242.40 SALAM NAPOLI KG 5.15 25.00 128.75 PULPA VITA BUC
5.00 35.00 175.00 MUSCHI FILE KG 5.45 28.00 152.60 COTLET FARA OS KG 59.95 24.50
1,468.78 VALOARE FARA TVA 5,792.42